

Andreas Laudrup ApS

Skodsborgparken 21, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 38 73 32 65

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020.

Andreas Nordahl Laudrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Andreas Laudrup ApS
Skodsborgparken 21
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 38 73 32 65
Stiftet: 21. juni 2017
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Andreas Nordahl Laudrup

Revisor

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Hovedtal

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttotab	-4	16	-15
Resultat af ordinær primær drift	-4	16	-15
Finansielle poster, netto	0	0	0
Årets resultat	-3	11	-12
Balance:			
Balancesum	57	60	47
Egenkapital	46	49	38

Hovedtallene for 2017 omfatter perioden 21. juni 2017 til 31. december 2017.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af kommentatorarbejde og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-3.788	16.144
Øvrige finansielle omkostninger	-15	-90
Resultat før skat	-3.803	16.054
1 Skat af årets resultat	833	-4.716
Årets resultat	-2.970	11.338
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	11.338
Disponeret fra overført resultat	-2.970	0
Disponeret i alt	-2.970	11.338

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	40.000	40.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver			
3	Udskudte skatteaktiver	833	0
	Andre tilgodehavender	735	590
	Tilgodehavender i alt	<u>1.568</u>	<u>590</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.045</u>	<u>18.983</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.613</u>	<u>19.573</u>
	Aktiver i alt	<u>56.613</u>	<u>59.573</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-3.675	-704
Egenkapital i alt	46.325	49.296
Gældsforpligtelser		
5 Selskabsskat	0	1.357
Anden gæld	10.288	8.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.288	10.277
Gældsforpligtelser i alt	10.288	10.277
Passiver i alt	56.613	59.573

Noter

	2019	2018		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	1.320		
Årets regulering af udskudt skat	-833	3.396		
	-833	4.716		
	31/12 2019	31/12 2018		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar 2019	40.000	40.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	40.000	40.000		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Andreas Laudrup ApS
Staberg Laudrup ApS,	50,00 %	112.544	7.844	40.000
3. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019			0	3.396
Udskudt skat af årets resultat			833	0
Udskudt skat anvendt i året			0	-3.396
			833	0
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud fra tidligere år			833	0
			833	0
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019			50.000	50.000
			50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2019	1.357	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-1.357</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	1.320
Rente tillæg	<u>0</u>	<u>37</u>
	<u>0</u>	<u>1.357</u>